1

ПРОТОКОЛ № 6

заседания коллегии Контрольно-счётной палаты

городского округа Павловский Посад

г. Павловский Посад  «25» мая 2023 года

Председательствовал: Зиброва С.В. - Председатель Контрольно-счетной палаты

Присутствовали: Члены Коллегии – Карасева С.Ю.

                                                             -   Политова С.Е.

                                           Секретарь -  Сарычева Е.А.

Повестка дня:

О рассмотрении и утверждении проектов методических рекомендаций Контрольно-

счетной палаты городского округа Павловский Посад Московской области (далее -

Контрольно-счетная палата).

 Слушали: О рассмотрении и утверждении Методических рекомендаций по оценке рисков

возникновения коррупционных проявлений при проведении контрольных мероприятий

(далее - Методические рекомендации).

Докладывал: Карасева С.Ю.– заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты

Выступили: аудитор Контрольно-счетной палаты Политова С.Е.

                    Зиброва С.В. – Председатель Контрольно-счетной палаты:

1. Предлагаю одобрить проект Методических рекомендаций.

2. Подготовить распоряжение об утверждении Методических рекомендаций.

 Коллегия решила:

1. Одобрить проект Методических рекомендаций.

2. Рекомендовать Председателю Контрольно-счетной палаты утвердить

Методические рекомендации.

3. Разместить Методические рекомендации на официальном сайте Контрольно-

счетной палаты в сети Интернет и на портале КСО.

Председательствующий

на заседании Коллегии            С.В. Зиброва

Секретарь

на заседании Коллегии             Е.А. Сарычева